רו"ח **אמיר גבאי**, מומחה למיסוי ופרישה, ציין כי מדובר בחקיקה חלקית, שאינה הוגנת, הלוכה בחסר, אשר גורמת עוול לציבור הפרושים מעבודתם, הבא לידי ביטוי בהטלת מס מיותר על העובד הפרוש מעבודתו ומצרה את צעדיו בעת עזיבת עבודה. "לעניות דעתנו,

ועדת הכספים של הכנסת אישרה השבוע חלקים מהצעת החוק לתיקון פקודת מס הכנסה (תיקון מס' 171) התשס"ח – 2008, הקובעת, בין היתר, תקרה לרצף זכויות פיצויים.

תיקון 171 לפקודת מס הכנסה עוסק בניסוח רצף הפיצויים החדש, וזאת לאור ביטולן של קופות הפיצויים האישיות.

יצוין כי תיקון זה משנה את התנאים לרצף זכויות פיצויים, באופן שמענק הפרישה יופקד לקופה משלמת או לא משלמת לקצבה למרכיב הפיצויים. כן נקבעה תקרה לרצף המורכבת